МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

              30.09.2020                                                                             № 513/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2020 (протокол №27)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет информационных технологий и электроники

Направление подготовки: 27.03.04 Управление в технических системах

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Большелапов Владислав Александрович 133

2. Веникова Любовь Игоревна 160

3. Демкин Артем Эдуардович 223

4. Курдюков Александр Сергеевич 224

 Всего по направлению: 4

Направление подготовки: 11.03.03 Конструирование и технология

электронных средств

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Афонькин Дмитрий Юрьевич 164

2. Дашкин Ильяс Рафикович 191

3. Ларионов Андрей Владимирович 148

4. Мельситова Альбина Евгеньевна 223

5. Семенов Артем Александрович 268

6. Струговщиков Константин Михайлович 194

7. Янгуразов Хаким Ринатович 246

 Всего по направлению: 7

 Всего по факультету: 11

Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и

транспорта

Направление подготовки: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Волков Андрей Владимирович 132

2. Вороняев Павел Валерьевич 226

3. Евдокимов Данила Андреевич 219

4. Крылов Сергей Евгеньевич 194

5. Тяпкин Валерий Юрьевич 195

6. Фоломеев Анатолий Сергеевич 220

7. Щаев Сергей Алексеевич 228

 Всего по направлению: 7

Направление подготовки: 15.03.01 Машиностроение

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Агафонов Юрий Михайлович 150

2. Власов Вячеслав Николаевич 207

3. Водянов Артем Алексеевич 210

4. Евдокимов Александр Геннадьевич 210

5. Корсунов Андрей Иванович 173

6. Кривачёв Сергей Александрович 199

7. Кузнецов Сергей Владимирович 238

8. Мукаев Ильяс Низамиевич 256

9. Сухов Антон Олегович 216

10. Товалович Владимир Андреевич 235

 Всего по направлению: 10

Направление подготовки: 15.03.05 Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алтаев Роман Евгеньевич 215

2. Белов Иван Алексеевич 231

3. Беспятов Алексей Николаевич 158

4. Бирюзов Андрей Иванович 167

5. Кашурина Татьяна Сергеевна 207

6. Комаров Иван Андреевич 150

7. Кошлаков Даниил Евгеньевич 178

8. Кукуй Олег Олегович 171

9. Кусмаров Дмитрий Михайлович 166

10. Лямин Михаил Валерьевич 181

11. Моторин Александр Михайлович 163

12. Мусатов Дмитрий Геннадьевич 147

13. Незванкин Александр Васильевич 239

14. Орещенко Павел Сергеевич 177

 Всего по направлению: 14

Направление подготовки: 23.03.01 Технология транспортных процессов

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Галицин Роман Сергеевич 185

2. Емельянова Вера Викторовна 144

3. Конюхов Дмитрий Евгеньевич 235

4. Латонов Максим Александрович 222

5. Нефедов Евгений Александрович 140

6. Орлов Александр Юрьевич 201

7. Пушкарская Виктория Игоревна 135

8. Ужов Дмитрий Геннадьевич 146

9. Шачнев Андрей Алексеевич 155

 Всего по направлению: 9

 Всего по факультету: 40

Факультет вычислительной техники

Направление подготовки: 46.03.02 Документоведение и архивоведение

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Борисов Евгений Андреевич 152

2. Бузин Сергей Семенович 175

3. Довгалюк Николай Викторович 171

4. Долотина Динара Александровна 144

5. Ермошина Анастасия Сергеевна 226

6. Жирнов Илья Романович 162

7. Жихарева Анастасия Михайловна 183

8. Журавлева Диана Вадимовна 248

9. Зацарицына Кристина Романовна 142

10. Иванова Юлия Вячеславовна 150

11. Игнатьев Евгений Олегович 150

12. Ларькин Александр Алексеевич 176

13. Махтурова Валерия Олеговна 163

14. Морозова Анна Анатольевна 201

15. Никишин Александр Олегович 168

16. Погодина Анастасия Михайловна 200

17. Самарова Алина Максимовна 261

18. Спирякова Татьяна Анатольевна 207

19. Финцева Маргарита Алексеевна 155

20. Чупрунова Татьяна Юрьевна 206

21. Шепелева Галина Алексеевна 263

 Всего по направлению: 21

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Архаров Александр Алексеевич 148

2. Бережная Анастасия Андреевна 216

3. Вечкин Олег Валерьевич 211

4. Гарин Кирилл Дмитриевич 205

5. Котельников Илья Сергеевич 230

6. Милованов Глеб Сергеевич 224

7. Миловидов Павел Владимирович 186

8. Мурунов Данил Святославович 210

9. Рыжкин Андрей Владимирович 187

10. Удавихин Глеб Олегович 189

11. Шишкина Мария Александровна 191

 Всего по направлению: 11

 Всего по факультету: 32

 Всего по институту: 83

Ректор             А.Д. Гуляков